Trata se de demanda onde o autor alega ter sido vítima de acidente automobilístico e que em decorrência deste 

veio a sofrer lesões de caráter permanente, ingressando com a presente demanda.  

Ocorre que, em sua peça inicial o autor alega ter recebido o valor de R$ 2.362,50(dois mil e trezentos e sessenta 

e dois reais e cinquenta centavos) na esfera administrativa. 

Entretanto, foi pago ao autor o montante de R$ 3.375,00(três mil e trezentos e setenta e cinco reais) conforme 

documentos, vejamos:  

Desta feita, que seja determinada a juntada do incluso processo administrativo pertinente ao processo em 

comento, bem como ratificar o pedido de improcedência da ação, haja vista o correto pagamento realizado em